
REDUCERAT PRIS

REF. SJD34634

3 850 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Esplugues, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Esplugues de Llobregat »  08950

5
Sovrum  

7
Badrum  

850m²
Planlösning  

1.050m²
Totalyta

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Exklusivt hus att renovera på 850 m² på en tomt på 1 050
m², med 6 sovrum, 4 våningar, en privat hiss, en enorm
trädgård med en stor pool och unik fri utsikt över havet
till salu i Esplugues.

Lucas Fox presenterar exklusivt detta magnifika hus i hjärtat av Ciudad Diagonal, i
Esplugues de Llobregat. Med 850 m² byggd ligger den på en 1 050 m² stor tomt i
sydostläge med otrolig fri utsikt över havet.

Den består av fyra våningar på ca 200 m² vardera, förutom våningen i gatuplan med
250 m². Alla är förbundna med hiss och trappor. Huset utmärker sig för sin
privilegierade havsutsikt. Denna sydostliga aspekt ger spektakulär ljusstyrka och
naturligt ljus hela dagen.

Det är ett karaktärsfullt och charmigt hem. Den är i ursprungligt skick, ska renoveras,
men mycket välskött och med en utmärkt och mycket funktionell distribution. Alla
sovrum är exteriöra och njuter av mycket dagsljus.

På bottenvåningen hittar vi två enorma rum med direkt tillgång till trädgården genom
stora altandörrar, ett sommarkök, ett maskinrum med avhärdare, en 25 m² stor
källare och ett komplett badrum.

På första våningen finns tre dubbelrum med privata badrum och omklädningsrum,
ett 70 m² stort mötesrum, ytterligare ett kontor och en tvättstuga.

På andra våningen, i gatuplan, finns en vacker hall, med tillgång till två stora rum, ett
imponerande utekök byggt i rostfritt stål, ett garage, en toalett och en allsidig terrass.

På översta våningen finns det stora sovrummet med glastak som släpper in ljuset
dygnet runt, med ett stort badrum med badkar och duschbricka. Dessutom har sviten
ett omklädningsrum och tillgång till två olika terrasser, varav den ena är 70 m² med
spektakulär utsikt, och en 30 m² stor arbetsrum på samma våning.

Utanför finns en grön trädgård och en stor pool, med en lyxnivå som mycket få hem
erbjuder. Avkopplingsområdet, de stora palmerna och flera rekreationsområden
skapar en miljö och atmosfär av total avkoppling.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sjd34634

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Utsikt,
Solpaneler, Säkerhet, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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